
 

 

 
Přechod z řady přepínačů Aruba 2530 na novou řadu Aruba CX 6000 

 

Nová řada přepínačů Aruba CX 6000 přináší jednoduché a pohodlné L2 řešení, ideální pro pobočky, 

středně velké podniky a SMB, hledající cenově dostupný, spolehlivý a bezpečný drátový přístup. Jako 

ekvivalent k již ukončené řadě 2530, je Aruba CX 6000 ideální pro projekty, kde nechcete přijít o skvělé 

funkce nového CX operačního systému. 

Aruba 2530 → Aruba CX 6000 

 

EOL  Replace  

J9777A 2530 8G R8N89A 6000 12G CL4 PoE 2SFP 

J9774A 2530 8G PoE+ R8N89A 6000 12G CL4 PoE 2SFP 

J9776A 2530 24G R8N88A 6000 24G 4SFP 

J9773A 2530 24G PoE+ R8N87A 6000 24G CL4 PoE 4SFP 

J9775A 2530 48G R8N86A 6000 48G 4SFP 

J9772A 2530 48G PoE+ R8N89A 6000 48G CL4 PoE 4SFP 

 

 

Proč přejít na řadu přepínačů Aruba CX 6000? 

Nikdo neví, co se skrývá za rohem, takže je důležité zajistit, aby byla vaše síť připravena na 

nepředvídatelné požadavky. Řada CX 6000 poskytuje flexibilitu, konektivitu a výkon, který kanceláře, 

středně velké podniky a SMB vyžadují. Zde jsou klíčové vlastnosti: 

 

• Podnikový L2 přepínač, který podporuje ACL, robustní QoS a statický routing 

• Integrované 1GbE metalické a SFP uplinky 

• Až 370W Class 4 PoE výkonu pro bezdrátové přístupové body, IoT a další zařízení 

• Kompaktní 12 portový model bez ventilátorů pro nasazení v omezených prostorech 

• Flexibilita správy s Aruba Central, jednoduchým webovým rozhraním, CLI a Aruba NetEdit 

• Jednoduché nasazení se Zero Touch Provisioning 

• Dynamické politiky na portech eliminující složitost nastavení a jejich dalších změn 

• Připravený na softwarově definovanou síť s podporou REST API 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké jsou výhody upgradu?  

 

Přechodem na Aruba CX 6000 řadu přepínačů si užijete jednoduchost jednotného operačního systému 

od kraje sítě až po datové centrum. Navíc, pro váš klid, opatříte přístup podnikové sítě robustním 

zabezpečením. Pokud jde o správu a automatizaci, zjednodušený systém nabízí správu v celé síti spolu 

s licencováním bez skrytých nákladů. 

 

 

Porovnání Aruba přístupových switchů 

 

Kategorie Vlastnost Aruba 2530 Aruba CX 6000 

Platforma 

Nasazení Přístupová vrstva Přístupová vrstva 

Služby Layer 2 L2, statický routing 

Operační systém AOS - Swich AOS-CX 

Konektivita 

Downlinky 8,24,48 GbE ports 12,24,48 GbE ports 

1GbE uplinks 2 or 4 4 

PoE – 8/12 port 67W 139W 

PoE – 24 port 195W 370W 

PoE – 48 port 370W 370W 

Bezpečnost ACLs IPv4,IPv6,VLAN IPv4, Ipv6, VLAN, MAC 

Správa a 

automatizace 

Programovatelnost - Kompletní REST API 

CLI Ano Ano 

Web GUI Ano Ano 

Pokročilá 

konfigurace 
- 

Aruba Central Multi-editor a Aruba 

NetEdit 

Cloudová správa Aruba Central Aruba Central s TPM  

Licencování a 

záruka 

Licence a 

subskripce 
Žádné další licence a subskripce 

nejsou vyžadovány 
Žádné další licence a subskripce 

nejsou vyžadovány 

Záruka Limitovaná doživotní záruka Limitovaná doživotní záruka 

 

 

Proč si vybrat řady přepínačů Aruba CX?  



 

 

 

Podnikání se změnilo, pracovní prostředí pro spolupráci a flexibilita práce se staly normou. Aruba 

přepínače jsou pro tato digitální pracoviště optimalizovány, poskytují integraci s bezdrátovou sítí, 

bezpečnost a výkon díky inovativním technologiím. Tyto přepínače tvoří základ drátové sítě pro podniky, 

SMB a pobočky. 

Pomozte svým zákazníkům získat bezpečné připojení a jednoduché nasazení právě přechodem na novou 

řadu přepínačů Aruba CX 6000 a zajistěte jejich síť do budoucna.  

 
Back to Microsite > 

https://tdhpe.techdata.eu/en/aruba-business-networking/small-business/small-business-blogs/

